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Kohde

Kangaspelto puisto sijaitsee Haagan (29.) ja Munkkiniemen (30.) kaupunginosissa. Alue
on voimassa olevassa asemakaavassa nro 9181 VP merkinnällä. Puisto on esitetty
piirustuksessa VIO6622/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Kangaspelto puisto sijaitsee Huopalahdentien itäreunalla. Puisto rajautuu pohjoislaidalla
Vanhan Viertotien liittymäalueeseen. Etelä ja itälaidalla asuin-, palvelu- ja
toimistorakennuksiin sekä kaakkoislaidalla Lapinmäentiehen. Puistossa kulkee useita
puistoraitteja sekä valaistu pääulkoiluraitti Lapinmäentien ja Huopalahdentien välillä.
Suurin osa puiston väylistä on kivituhkapintaisia yhdistettyjä jalankulun ja pyöräliikenteen
väyliä.

Puisto on kokonaisuudessaan englantilaistyyliseksi puistoksi rakennettua aluetta, jolla
sijaitsee hyväkuntoista puustoa sekä runsaasti nurmialueita. Puiston halki kulkee luode-
kaakko suunnassa suurikokoinen ilmajohtoreitti. Puistossa läpi Läpinmäentien ja
Huopalahdentien välillä sijaitsee todennäköinen liito-oravan liikkumisreitti. Puistossa ei
sijaitse liito-oravien elin- tai ydinaluetta.

Kaavan 9181 mukaisen katu- ja puistoalueen pinta-ala on 6,70 ha, josta suunnitelma
käsittää Huopalahdentien välittömään läheisyyteen sijoittuvan noin 9700 m2 kokoisen
alueen.
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Kangaspellon pääasiallisia käyttäjiä ovat lähialueiden asukkaat sekä puiston läpikulkeva
jalankulku- ja pyöräliikenne.

Alueen rakentaminen luo edellytykset uuden pikaraitiotien rakentamiselle
Huopalahdentielle osana Länsiratikoiden toteutusta. Huopalahdentien muutokset
aiheuttavat tarpeen puistoraittien muutokselle Kangaspellon puistossa.

Suunnitelman sisältö

Suunnitelmassa Talin liikuntapuiston suunnalta Huopalahdentien alikulusta Kangaspellon
puistoon tuleva väylä levennetään viisi metriä leveäksi erotelluksi väyläksi, jossa
jalankulun osuus on 2,5 metriä ja pyöräilyn osuus 2,5 metriä leveä. Erottelu toteutetaan
kiveysraidalla. Väylä liittyy etelässä Huopalahdentien reunassa kulkevaan jalankulun ja
pyöräilyn väylään sekä idän suuntaan nykyiseen puistoraittiin. Väylän pinta on asfaltoitu,
muilta osin puistoraitit ovat nykyisiä kivituhkapintaisia.

Suunnitelmassa säilytetään mahdollisimman paljon nykyisiä puita. Uusittava puistoraitin
osuus alikulkuun säilyy osittain nykyisellä paikalla, mutta korkeusmaailmaa joudutaan
osittain laskemaan nykyisestä maanpinnasta. Korkeusmuutosten aiheuttamien luiskien
pituutta minimoidaan kivikorimuurilla kohdassa, jossa nykyisiä puita pyritään säilyttämään
mahdollisimman paljon.

Alueelle istutetaan uusia puita kolminkertainen määrä kaadettavien määrään verrattuna.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Huopalahdentieltä alikulkuun kulkevan puistoraitin pinnoite on asfalttia. Pyöräily ja kävely
on erotettu toisistaan noppakiviraidalla.

Uudistettavan puistoraitin ja Huopalahdentien väliselle alueelle sijoitetaan puita sekä
monilajisesti pensaita sekä perennoja. Yksittäisiä puita istutetaan lisäksi raitin itäpuolelle.
Luiskat verhoillaan monilajisella pensasistutuksella.

Kivikoreissa käytetään kierrätyskiviä.

Luontoarvot

Kangaspellossa ei ole liito-oravien ydin- tai elinalueita, mutta se on osa liito-oravien
todennäköistä kulkuyhteyttä. Liito-oravakulkuyhteys on huomioitu lisäämällä
kulkuyhteydelle täydentävää puustoa sekä pylväitä hyppypisteiksi.

Valaistus

Huopalahdentien ja alikulun väliselle puistoraitille asennetaan pylväsvalaisimet.



Kaupunkiympäristön toimiala 3 (3)
Maankäyttö- ja kaupunkirakenne

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS (LUONNOS 9.4.2026)

Tasaus ja kuivatus

Huopalahdentien ja alikulun välisen puistoraitin tasaus muuttuu, sillä Huopalahdentietä
levitetään.

Raitin reunan ja luiskan väliin jää painanne, jonka vedet kuivatetaan hulevesiviemäriin
Huopalahdentien alikulun läheisyydessä.

Esteettömyys

Piimäenpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset.

Kunnossapitoluokka

Kangaspelto kuuluu kunnossapitoluokkaan R3.


